
UCHWAŁA NR 284/VIII/2019
RADY MIASTA LUBLIN

z dnia 1 lipca 2019 r.

w sprawie wprowadzenia do planu inwestycji miejskich w latach 2019-2021
budowy Domu Kultury w Dzielnicy Bronowice przy ul. Łabędziej 15 w Lublinie

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) - Rada Miasta Lublin uchwala,
co następuje:

§ 1
Wprowadza się do planu inwestycji miejskich na lata 2019-2021 budowę Centrum Kultury 

przy ul. Łabędziej 15 w Lublinie, na działkach - ewidencja gruntów nr 9/2, nr 10 i nr 11.

§ 2
Środki finansowe na wykonanie zadania jak pkt 1 zostaną pokryte z rezerwy budżetu 

Miasta Lublin oraz środków zewnętrznych.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła

Id: 66D8BEE1-655A-4999-8202-F8698CC94D0E. Podpisany Strona 1 z 1




